BỘ CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP QUẢNG NINH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số :           /QĐ-ĐHCNQN
	Quảng Ninh, ngày 14 tháng 12 năm 2012

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận tốt nghiệp cho các lớp Liên thông Cao đẳng – Đại học K2 Khoá học 2010 - 2012

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP QUẢNG NINH
   Căn cứ Quyết định số 837/QĐ - BCT ngày 01 tháng 02 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Công Thương về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Đại học Công nghiệp Quảng Ninh;

 Căn cứ Quy định đào tạo Liên thông trình độ Cao đẳng, Đại học ban hành kèm theo Quyết định số 06/2008/QĐ-BGDĐT ngày 13/02/2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Quy chế đào tạo Đại học, Cao đẳng hệ Chính quy ban hành kèm theo Quyết định số 25/2006/QĐ - BGDĐT ngày 26/6/2006 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và đào tạo;
Căn cứ vào biên bản ngày 11/11/2012 của Hội đồng xét tốt nghiệp cho các lớp liên thông Cao đẳng – Đại học K2;
Xét đề nghị của Ông Trưởng khoa Tại chức,
 QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay công nhận tốt nghiệp và cấp bằng Kỹ sư, hình thức đào tạo Chính quy cho 27 sinh viên các lớp Liên thông Cao đẳng –Đại học K2, khoá học 2010-2012 (có danh sách kèm theo)
1. Ngành học Kỹ thuật mỏ, chuyên ngành KTM hầm lò:
27 s/v
Điều 2. Các Ông Trưởng khoa Mỏ &CT, Tại chức, phòng TC- KT, HC – TH, Khảo thí, CTSV-HS và các sinh viên có tên trên căn cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:

  HIỆU TRƯỞNG
· Như Điều 2.

· Lưu VT, KTC.

 TS. Nguyễn Đức Tính
DANH SÁCH SINH VIÊN TỐT NGHIỆP LIÊN THÔNG CĐ – ĐH
NGÀNH HỌC: KỸ THUẬT MỎ
( Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-ĐHCNQN ngày 14/12/2012 )
1. Lớp LT CĐ-ĐH KTM 2C: 8 sinh viên
	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Nơi sinh
	Hạng TN

	1.
	Phạm Văn
	Chung
	02/01/1985
	Trực Ninh - Nam Định
	Trung bình Khá

	2.
	Bùi Duy
	Công
	05/01/1986
	Trực Ninh - Nam Định
	Trung bình

	3.
	Lê Văn
	Dũng
	20/01/1987
	Ninh Giang - Hải Dương
	Trung bình Khá

	4.
	Phùng Văn
	Hà
	21/05/1986
	Tứ Kỳ - Hải Dương
	Trung bình

	5.
	Nguyễn Xuân
	Lượng
	05/07/1987
	Cẩm Thủy - Thanh Hóa
	Trung bình Khá

	6.
	Bùi Văn
	Pha
	01/06/1985
	Lục Nam - Bắc Giang
	Trung bình Khá

	7.
	Ngô Văn
	Quyết
	16/07/1985
	Quế Võ - Bắc Ninh
	Trung bình Khá

	8.
	Nguyễn Sang
	Xuân
	26/08/1985
	Tiền Hải - Thái Bình
	Trung bình Khá

2. Lớp LT CĐ-ĐH KTM 2G: 5 sinh viên
	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Nơi sinh
	Hạng TN

	1.
	Nguyễn Minh
	Tuân
	22/12/1989
	Tứ Kỳ - Hải Dương
	Trung bình

	2.
	Nguyễn Đình
	Tuấn
	05/10/1983
	Đô Lương - Nghệ An
	Trung bình

	3.
	Tô Văn
	Việt
	15/07/1982
	Tiền Hải - Thái Bình
	Trung bình Khá

	4.
	Nguyễn Đức
	Văn
	20/07/1989
	Quỳnh Phụ - Thái Bình
	Trung bình

	5.
	Lê Thành
	Trung
	19/01/1989
	 Đông Triều - Quảng Ninh
	Trung bình

3. Lớp LT CĐ-ĐH KTM 2H: 9 sinh viên
	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Nơi sinh
	Hạng TN

	1.
	Nguyễn Văn
	Đốc
	05/06/1987
	Ý Yên - Nam Định
	Trung bình Khá

	2.
	Trần Mạnh
	Dũng
	07/06/1987
	Cẩm Phả - Quảng Ninh
	Trung bình Khá

	3.
	Phạm Văn
	Duy
	20/08/1987
	Kinh Môn - Hải Dương
	Trung bình Khá

	4.
	Vũ Quang
	Hùng
	20/09/1988
	Đông Hưng - Thái Bình
	Trung bình Khá

	5.
	Nguyễn Quang
	Hùng
	01/03/1988
	Vĩnh Bảo - Hải Phòng
	Trung bình Khá

	6.
	Dương Đức
	Minh
	18/05/1988
	Cẩm Phả - Quảng Ninh
	Trung bình Khá

	7.
	Phan Xuân
	Quang
	25/01/1986
	Vũ Thư - Thái Bình
	Trung bình Khá

	8.
	Bùi Văn
	Thanh
	02/06/1989
	Nghĩa Hưng - Nam Định
	Trung bình Khá

	9.
	Đào Đức
	Thường
	02/05/1986
	Hưng Hà - Thái Bình
	Trung bình Khá

4. Lớp LT CĐ-ĐH KTM 2K: 5 sinh viên
	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Nơi sinh
	Hạng TN

	1.
	Nguyễn Văn
	Dũng
	04/04/1989
	Tiên Lãng - Hải Phòng
	Trung bình Khá

	2.
	Chử Như
	Hải
	22/09/1989
	Kim Thành - Hải Dương
	Trung bình Khá

	3.
	Vũ Văn
	Hiếu
	04/02/1987
	Xuân Trường - Nam Định
	Trung bình

	4.
	Phạm Văn
	Nam
	02/07/1987
	Lục Ngạn - Bắc Giang
	Trung bình Khá

	5.
	Lê Xuân
	Hà
	27/07/1986
	Bắc Hà - Lào Cai
	Trung bình Khá

PAGE
2